
 
 
 
ULTRAPOI
T O
 P-P BEAGLE RY YHTEISTYÖKUMPPA
I 
 

 

Ultrapoint on P-P Beagle yhteistyökumppani eri tapahtumien järjestämisessä. 

Tietoa UP GPS tutkasta on mahdollisuus saada kaikissa P-P Beagle ry tilaisuuksissa alkaen palkinto-

tuomarikoulutuksen aikana. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 Ajovoittajaottelussa UP toteuttaa koirien nettiseurannan. 

 

 

  

 

 

 

Yhteystiedot  
 Puheenjohtaja:  Arto Sippala  

    (040 - 5552706)  

    arto.sippala@blastman.com 

 Sihteeri:  Minna Vimpari  

    minna.vimpari@p-pbeagle.com 

 Varapuheenjohtaja: Pentti Nurro  

    0400 – 213 324  

    pentti.nurro@dnainternet.net 

 Internetissä:  www.p-pbeagle.com 

 
 

 

 

Olethan maksanut jäsenmaksusi: 
Jäsen maksu 10 € /v 

Toinen jäsen samasta perheestä 5 € / v 
 

Jos maksusi on unohtunut voit maksaa sen tilille: 
Paikallisosuuspankki: 474430-210580 

 



 
 

Pohjois-Pohjanmaan beagle ry              Jäsentiedote  
                                                                      Elokuu 2009 
 

 

 

 

 

 
 

 
 



 
  
 
 
Syksy 2009  
 

Näin se kesä on taas kääntymässä syksyksi. Kesä on tarjonnut ajoittain erinomaisia lomailusäitä. 

Meidän koiraihmisten kannalta ilmat ovat ajoittain olleet liiankin lämpimiä rajoittaen koirien ul-

koiluttamista. Jäniskannoista alueellamme on tullut pääosin sellaista tietoa, että kannat ovat ko-

vin alamaissa ja saattaa olla aika haasteellista löytää hyviä koemaastoja syksyn kokeisiin. 

Toivottavasti metsästäjät ovat maltillisia verotuksen suhteen ja antaisimme koirien ajaa pitkiä 

ajoja sen sijaan, että pyritään nopeisiin kaatoihin.  

Kesän aikana olemme järjestäneet nätyttelyharjoituksia perinteiseen tapaan.  

Tänä vuonna yhdistyksemme toiminnasta leijonan osan leikkaa järjestettävänä oleva ajovoittaja-

ottelu. Yhdistyksemme toimihenkilöt, sekä osa muusta jäsenistöstä ovat mukana ajokoetoimi-

kunnassa erilaisissa tehtävissä. Rotujärjestön puolelta olemme saaneet hyvin laaditut ohjeet ko-

keen järjestelyista, joita noudattaen ja sopivasti soveltaen uskomme pääsevämme hyvään loppu-

tulokseen.  

Toivomme sään haltijalta siten myötämielisyyttä tapahtumaa, kohtaan, että syysmyrskyt eivät 

ajoittuisi marraskuun puoliväliin. Beaglet kyllä ajavat säässä kuin säässä, mutta tuomareiden ja 

koirien ohjaajien kannalta myrskyä ja räntäsadetta ei toivota. 

Hailuodon suunnalta kuuluu sikäli mukavaa tietoa, että ainakin tällä hetkellä jäniskannat ovat pe-

rinteiseen tapaan rusaat ja odotukset tulosten suhteen toistaiseksi korkealla.  

Tärkeä osa Ajovoittajan rahoittamista ovat meneillään olevat tukiarpajaiset. Arpajaisten pääpal-

kintona oleva täydellinen GPS tutkapaketti puhelimen kanssa on kiinnostanut mukavasti arvan 

ostajia ja kauppa onkin käynyt hyvin. Arpoja on kuitenkin vielä tarjolla, joten varmistathan, että 

olet mukana arvonnassa. Arvan hinta on 2,5 €/kpl. Arpoja voi ostaa yhdistyksen toimihenkilöiltä 

sekä erilaisissa koiratapahtumissa kautta maan. Ajovoittajan myyntituotteita on myös edelleen 

tarjolla. 

Syksyn aikana järjestämme ajovoittajan lisäksi 2 ajokoetta joista ensimmäisen 20.9.2009 ajokoe 

joka on samalla yhdistyksen mestaruusajokoe. Kaikki jäsenet ja muutkin koiranomistajat ovat 

tervetulleita kokeeseen. Ensikertalaisille järjestämme aiempien päätösten mukaisesti tuomarit 

kokeseen emmekä peri osallistumismaksua. Koe toimii samalla karsintakokeena myöhemmin 

syksyllä käytävään rajajokiotteluun. 

Meidän järjestettävänä on myös Beaglein Piirinmestaruuskoe 18.10.2009, johon osallistumioike-

us on kaikilla niillä koirila joilla on vähintään yksi ykkönen ajettuna aiemmin kokeissa. Kokee-

seen tarvitan 10–15 hyvää koeteltua koemaastoa, jotta kaikilla koirilla olisi mahdollisimman ta-

savertainen tilaisuus kilpailla piirin mestaruudesta. Olemme varanneet koemaastoja alueen met-

sästyseuroilta. Jos sinulla on tiedossa hyvä ja turvallinen koemaasto otamme mielellään vinkkejä 

vastaan. Yhteystiedot löydät tämän tiedotteen lopusta. 

Tervetuloa koetoimintaa ja tavataan viimeistään yhdistyksemme mestaruusajokokeissa 

20.9.2009.  

 

PJ. 

 

 

 



 

 

Osallistu ajokoetoimintaan 
 

Me P-P Beagle ry:ssä pyrimme tukemaan kaikin mahdollisin keinoin henkilötää, joilla ei ole ai-

empaa kokemusta ajokokeista. Osallistueassasi ensimmäistä kertaa kokeisiin seuran järjestämis-

sä kokeissa emme peri sinulta lainkaan osallistumismaksua. 

Järjestämme uudelle kokeisiin osallistujalle myös tuomarit. 

 
Pohjois-Pohjanman Kenelpiirin alueen muista ajokokeista löytyy tietoa Koiramme lehdestä ja kennelpiirin 
nettisivuilta. 
 

 

 

P-P Beagle ry. mestaruuskoe 20.9.2009 Ylituomari Osmo Hietala 
 Ilmoittautuminen 14.9.2009 mennessä  

Minna Vimpari Sauvonsuontie 17 E 17 90830 OULU 
puh: 046 8978896 
minna.vimpari@p-pbeagle.com 
Osallistumimaksu 25 € tili (474430-210580 ) ( Voi maksaa myös paikan päällä) 
 

Beaglein Piirinmestaruuskoe 18.10.2009  Ylituomari Matti Simi 
 Ilmoittautumiset kirjallisena 12.10.2009 mennessä  

Minna Vimpari Sauvonsuontie 17 E 17 90830 OULU 
puh: 046 8978896 
minna.vimpari@p-pbeagle.com 
Osallistumimaksu 25 € tili ( 474430-210580 ) ( Voi maksaa myös paikan päällä) 

 
Beaglein Ajovoittajaottelu 14 ja 15.11.2009 Hailuodossa 
  
 Ajovoittajaottelu järjestetään ottelun järjestämisohjeen mukaisesti 
 Ylituomari Erkki Rytkönen. 
 Kokeesta enemmän ajovoittajan nettisivuilla: www.p-pbeagle.com/ajovoittaja 
  

Kokeesta kiinnostuneille tarjoamme seuraja paketteja sisältäen majoituksen ja kokeen ai-
kaiset ruokailut sekä turistirythmän mukana kuljetuksen koemaastoihin. 
Seuraajapaketit (hinnat ovat alustavia ja varaamme oikeuden muutoksiin) 

1. Kannustajapaketti     120 €/henk/ viikonloppu 

-  Osallistuvan koiran mukana ja samaan mökkiin majoittuvat henkilöt 

2. Hotellipaketti    

 185€/henk/viikonloppu 

- Majoitus Luotsihotellissa 2 hengen huoneissa (ei koiraa) 

3. Mökkipaketti / Retkeilymaja paketti  150€/henk/viikonloppu 

- Majoitus 4 hengen mökeissä. (koira sallittu mökissä) 

- Majoitus luotsiaseman retkeilymaja tyyppisissä useaman hengen huoneissa 

Kaikki seuraajapaketit sisältävät Ajovoittajottelun aikana tarjoiltavat aamupalat, ruokailut sekä järjes-

tetyn muun ohjelman. 

Tiedustelut ja alustavat varaukset:  

Minna Vimpari: minna.vimpari@p-pbeagle.com Puh: 046 8978896 

Arto Sippala: arto.sippala@blastman.com Puh: 040 5552706 

Internet: www.p-pbeagle.com/ajovoittaja2009/ 

 
AJOVOITTAJA 2009 MYY
TITUOTTEET 
 

Lisätieta löytyy ajovoittajan nettisivuilta www.p-pbeagle.com/ajovoittaja/ 

 


